

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w postępowaniu pn. „**Budowa zespołu boisk sportowych wraz z budynkiem szatniowo-socjalnym przy ul. Bandurskiego /Kresowa w Szczecinie**”

PYTANIE 1

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie przy wariancie 1 ilość włókien min. 128.500/m kw i przekroju diamentu z rdzeniem, przy spełnieniu pozostałych parametrów nawierzchni i dokumentów wymaganych przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymagane parametry trawy zawarł w załączniku nr 8 do siwz

PYTANIE 2

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści poziom zdolności finansowej i ekonomicznej wykonawcy jeżeli jego średnioroczny obrót w obszarze objętym zamówieniem w okresie ostatnich trzech lat obrotowych (tj. 2015,2016,2017) wynosi min. 7 000 000 zł

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z modyfikacją

PYTANIE 3

Zamawiający w Rozdziale V pkt. 2a) SIWZ dotyczącym warunków udziału w postępowaniu a dotyczącego posiadanego poziomu zdolności w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej wskazuje, iż Wykonawca musi wykazać iż jego średnioroczny obrót w obszarze objętym zamówieniem w okresie ostatnich trzech lat obrotowych (ti 2015,2016,2017) a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wyniósł minimum 10.000.000,00zł.

a) Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy warunek ten należy rozumieć w ten sposób, że średnioroczny obrót wyliczony jest w poniższy sposób:

ogółem przychód za dany rok 2015 podzielony przez 12 m-cy winien wynieść minimum 10.000.000,00zł;
ogółem przychód za dany rok 2016 podzielony przez 12 m-cy winien wynieść minimum 10.000.000,00zł;
ogółem przychód za dany rok 2017 podzielony przez 12 m-cy winien wynieść minimum 10.000.000,00zł;

czy w poniższy sposób;

- suma ogółem przychodów poszczególnych lat (2015,2016,2017) podzielona przez 3 lata wynieść winna minimum 10 000 000,00zł przypadające na każdy rok?

ODPOWIEDŹ

Suma ogółem **obrotów w obszarze objętym zamówieniem** w okresie ostatnich trzech lat obrotowych (2015,2016,2017) podzielona przez 3 lata winna wynieść minimum 10.000.000 zł.

Wysokość obrotu zgodnie z modyfikacją.

DYREKTOR

Wojciech Olbrys